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EXISTENCIA INICIAL AL 10 DE ENERO DEL 2014

BANCOS:

INGRESOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

SUMA DE LOS INGRESOS

SUMAS
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2,367,844,729

1,932,537,549

87,332,903

3,305,797,558

48,937,001,084

10,269,429,111

218,505,314

4,976,575,899

67,118,448,247

72,095,024,146
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ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION PRESUPUESTAL Y DE FONDOS EN ADMINISTRACION
DEL 1o DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2014

EGRESOS

DESPACHO DEL GOBERNADOR
SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS
SECRETARIA DE EDUCACION

SECRETARIA DE SALUD JALISCO

SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRA PUBLICA
SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

SECRETARIA DE TURISMO

SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO TERRITORIAL
SECRETARIA DE DESARROLLO E INTEGRACION SOCIAL
SECRETARIA DE INNOVACION, CIENCIA Y TECNOLOGIA
SECRETARIA DE CULTURA

SECRETARIA DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL

SECRETARIA DE MOVILIDAD

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

PROCURADURIA SOCIAL

CONTRALORIA DEL ESTADO DE JALISCO

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE APOYO

TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON

DEUDA PUBLICA

PARTICIPACIONES

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS Y SUBSIDIOS A MUNICIPIOS
PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE JALISCO

PODER JUDICIAL

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS DE JALISCO
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION PUBLICA DEL
ESTADO DE JALISCO

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL DEL ESTADO DE JALISCO
PARA EL DESARROLLO Y LA COMPETITIVIDAD

SUMA DE LOS EGRESOS
CUENTAS EN ADMINISTRACION

EXISTENCIA FINAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2014
BANCOS:

4,562,129
361,671,039
1,024,474,748
18,962,063,896
7,450,055,476
2,087,803,643
254,039,844
130,365,985
451,768,781
163,358,385
1,728,535,262
400,683,009
283,901,783
202,008,101
416,625,671
3,334,262,180
74,040,170
59,720,084
342,982,594
24,026,295
1,657,154,697
7,614,611,934
5,198,009,607
687,714,113
911,481,214
105,887,847
265,947,228

31,419,043

6,740,540,301
11,096,250

60,980,811,309
3,988,954,057

7,125,258,780

72,095,024,146
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